On. oficiu protopopesc ort. rom. din Lipova în termenul concursual.

Cei din altă dieceză au să dovedească că posed binecuvântarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan spre a putea recurge.

Șiștaroveț, din ședința Comitetului parohial ort. român, ținută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial,

În conțelegere cu: *Fabriciu Mănuila*, protopop.

—□—

1—3

**Concurs repetit.**

În temeiul rezoluțiunii Ven. Consistor din Arad de Nr. 3621/1924, prin aceasta se escrie concurs pentru îndeplinirea parohiei vacante din **Cherechii**, (jud.

cu stricta observare a dispozițiilor §-lui 33 din regulamentul pentru parohii — să se prezinte în sfta biserică din localitate, spre a se face cunoscuți poporului. Recurenții din altă dieceză trebuie să obțină voia P. S. Domn Episcop diecezan de a putea recurge la cest post.

Din ședința ținută la 15/28 Sept. 1924.

*Comitetul parohial.*

In conțelegere cu: *Procopie Givulescu*, m. p. protopresbiter.

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: Prefectura Județului.